[image: H:\DiAG\MAV-Wahl\2019\Materialsammlung\Wahllogo-ohneDatum.jpg]Liste aller Mitarbeiter*innen und Personen, die dem Dienstgeber zur 
Arbeitsleistung überlassen werden iSd. Arbeitnehmerüberlassungsgesetzes
§ 9 Abs.4 Satz 1 MAVO [image: ]


vom Dienstgeber zu erstellen
Achtung: Nur zum Erstellen des Wählerverzeichnis verwenden, nicht zum Auslegen, Datenschutz beachten! In diese Liste sind alle Mitarbeiter*innen aufzunehmen, also auch leitende Mitarbeiter*innen gemäß § 3 MAVO, geringfügig Beschäftigten, die Aushilfskräfte und Leiharbeiter*innen.
Die Entscheidung über das Wahlrecht und die Wählbarkeit trifft der Wahlausschuss! 	Blatt ______

	Wahlausschlussgründe 
(Bearbeitung durch den Wahlausschuss)
	Wahlrecht
aktiv  / passiv
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	Mitarbeitereigenschaft 
§ 3 MAVO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter sowie Leiharbeiter*innen
	abgeordnet
von - bis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	beurlaubt
von - bis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	beschäftigt seit 
(ggf. bis wann)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Geburtsdatum 
(vor/nach 06.03.2006)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Name, Vorname 
(ggf. Dienststelle)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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